２０２６年２月吉日

各  位
ひめじ良さ恋まつり実行委員会

実行委員長  中塚 信也

第２５回ひめじ良さ恋まつり

御協賛のお願い

拝啓、時下ますますご清祥の段、御慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、「ひめじ良さ恋まつり」は、2000 年、当時「まちを元気にしたい」と高知で開催されている

「よさこい祭り」をひとつの手段と考え、姫路商工会議所青年部が中心となって立ち上げられ、応援し

てくださる皆さまに支えられて、おかげさまで今年開催２５回目を迎えることとなりました。

世界文化遺産である姫路城を臨む舞台を中心に老若男女が輝き、商店街をはじめとする地域の皆さ

ま、全国からの観客の皆さん、踊り子さんそれぞれが縁を結び、関わったすべての人が楽しさを実感・

共感できる「まつり」であって欲しいと願っています。

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、ご協賛金を募らせていただいております。

どうかこのまつりの趣旨にご賛同いただき、個人、事業者、企業、団体の皆様にご協力いただけますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

■第２５回ひめじ良さ恋まつり 開催概要

開催日時   ＜本 祭＞ 202６年 5 月２４日（日）１０：００ ～ １８：００

主  催   ひめじ良さ恋まつり実行委員会

後  援   兵庫県、姫路市、姫路商工会議所、姫路市商店街連合会(予定)

協  力   姫路お城まつり奉賛会、他

開催場所   大手前公園、城見台公園、西二階町商店街、イーグレひめじ前、あいめっせ

参 加 数   ４０チーム 約１０００人

内  容   よさこいチームによる演舞(ステージ・パレード)

観客動員数  ２０２５年 約３００００人

       ２０２４年 約２５０００人

【募集内容】

A 個人協賛     1 口 5,000 円

ひめじ良さ恋まつりホームページ及び SNS、当日のパンフレットにご芳名を掲載いたします。

B 企業･団体協賛   1 口 5,000 円

ひめじ良さ恋まつりホームページ及び SNS、当日のパンフレットに企業・団体名を掲載いたします。

C 物品協賛

  受賞チーム用記念品・賞品の提供による協賛も承っております。直接事務局へお問い合わせください。

ご協力よろしくお願いいたします。

【ひめじ良さ恋まつり協賛申込書】

企業・団体名

個人名

（担当者名）

住所
〒

連絡先
TEL：                FAX：

E-mail：

ご紹介 チーム名：

                    該当箇所に口数をご記入ください

A 個人協賛 口 HP、SNS、パンフレットにご芳名を掲載いたします

B 企業・団体協賛 口 HP、SNS、パンフレットに企業・団体名を掲載いたします。

C 物品協賛
ご提供いただける内容をご記入ください。

■ご入金   □ お振り込み  （郵便局）    □ 手渡し

■ＳＮＳ掲載 □ 承認  □ 否認  ■パンフレット掲載 □承認  □否認

■領収書   □ 必要（宛名                  ） □ 発行済み

第２５回ひめじ良さ恋まつり 協賛申込控

                     様  申込受付日       年   月   日

〒670-0966 姫路市延末 435-3 イオンタウン姫路 1F ファイテンショップ内

TEL：080-3980-8948 FAX：079-280-3814 Ｅ-mail:hym4183@gmail.com

ひめじ良さ恋まつり実行委員会   担当者  中川

協賛種類 協賛金額 入金方法 領収書 SNS 掲載
パンフレット掲

載

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

口

   \

郵便局

手渡し
要 ・ 不要 承認 ・ 否認 承認 ・ 否認

＜お振り込み先＞ ひめじ良さ恋まつり 実行委員会

郵便局     ００９９０－３－８００２９

ゆうちょ銀行  〇九九支店 普通預金 ００８００２９

募集締切

４/１９(日)

協賛枠

1枠￥5,000
（縦4.5㎝×横9㎝）

2枠￥10,000
（縦4.5㎝×横18㎝）

4枠￥20,000
（縦9㎝×横18㎝）

協賛枠

反面6枠￥30,000
（縦13.5㎝×横18㎝）

1面12枠￥60,000
（縦27㎝×横18㎝）